Sermo. xxxvi.

h Onesta virgo audi q̄
dico. Odiū separat hoīem à
regno dei. Odiū separat
hoīem a paradiso. Odiū
subtrahit hoīem a celo.
Odiū nec p passionē dele-
tur: nec p martyriū purga-
tur: nec p sanguinē effusū
abluif. Non debēus odio
habere homines sed uicias.
Qui frém suū edit homi-
cidae: Qui frém suū odit
i tenebris est & i tenebris
ambulat. Deū nō diligit q̄
hoīem odit. Quātū iter ē

iter festucā & trabē tantū
iter distat iter irā & odiū
Odiū est. n. ira inueterata
Per irā turbat̄ oculus mé-
tis. Per odiū extiguif̄ ocu-
lus cordis. Soror i christo
amatissima mihi audi que
loquor. Sic cōtristaueris in
aliquo sororē tuā satissac-
illi. Si peccaueris in foro-
re tuā age penitētiā corā
illa. Si scandalizaueris aliq̄
ex ácillis dei roga eam ut
dimittat tibi. Perge festi-
náter ad reconciliationē.
Nō dormias donec prius
uenias ad satisfactionē.
Nō regescas priusq̄ reu-
taris ad pacem Sicecidet
inimicus tuus noligratu-
lari. Nō leteris sup inimi-
ci interitū: ne forte supue-
niāt in te similia: nec ouer-
tat deus ab eo i te irā suā.
Delectet te dolere super
eum qui afflictus est. Cō-
dole alienis miseriis. Intri-
bulatione alterius esto tri-
stis. Cū plangentibus plā-

ge: Cum lugentibus luge.
Soror uenerabilis non sis
dura: non fint tibi dura p
cordia. Peccanti in te non
retribuas secundum cul
pam suam: quia & i te ue
turum est iudicium dei.
Dimitte ut dimittatur ti
bi: non enim habebis in
dulgentiam nisi dederis
ueniam. Expelle a corde
tuo odium. In mente tua
odium non maneat. So
ror amabilis deus det tibi
dilectione sui & proximi.
De superbia. Ser. xxxvii.

SVperbia est radix o
mnia malorum: Ho
mo superbus deo & ho
minibus est odibilis: sup
bus homo similis est dia
bolo. Superbia & cupidita
tas in tantum est unum ma
lum: ut nec superbia sine
cupiditate: nec cupiditas:
sine superbia esse poterit
Diabolus per superbiam
& cupiditatem dixit: in ce

lū ascendā. xps cū humili
tate dicit. Humiliata ē in
puluere aia mea. Diabolus
p superbiā & cupiditatē di
cit ero similis altissimo.
Xps p humilitatē factus
est obediēs patri usq ad
mortē. Ad ultimū diabo
lus p superbiā p cipitā in
ifernū: Xps uero p humili
tatē ad celos elleuatur.
Quid ē omne peccatum
nisi dei contemptus quo
eius precepta contemni
mus. Soror charissima cī
de mihi q multorum tē
porum uigilie: orationes
ieiunia: elemosine & labo
res si cum superbia finē
habuerit pro nihilo rotu
tantur apud deum. Igi
tur sororuenerabilis alas
superbie non extendas:
pennas superbie non eri
gas. Quare quia super
bia angelōs depositit: po
tentest stravit: superbos
deiecit: superbis r̄sistit de
g. iii